CONG TY CO PHAN PAU TU XAY DUNG LAM SON INVEST
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU XAY DUNG LAM
SON INVEST
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: LAM SON INVESTMENT
CONSTRUCTION JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: LS INVEST
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110675206
3. Ngay thanh lap: 04/04/2024
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 40 t6 31, Ngd 155 Buong Nguyén Khang, Phuong Yén Hoa, Quan Cau Gidy,
Thanh phé Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0965.740.033 Fax:
Email: xdlamson01@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap dit hé théng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
4.  |Hoat dong xay dung chuyén dung khéc 4390
(trr n cat)
5. [Béan budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
(Trur thiét bi y t€)
6.  |Bén budn kim loai va quing kim loai 4662
(trr kinh doanh vang miéng)
7. |Ban budn vt liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
8.  [Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299

phan vao dau

Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh
(loai trir dich vu bao céo toa an, hoat dong dau gia doc lap,
dich vu l4y lai tai san)

9.  |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc cha so hiru, 6810(Chinh)
chu su dung hodc di thyé
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
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10. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat ,
(Loai trir hoat dong tu van phap luat)
Chi tiet: ,
Dich vu moi gidi bat dong san
Dich vu san giao dich bat dong san
Dich vu tu van bat dong san
11. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
12. |Cho thué xe c6 dong co 7110
13.  |Ban budn téng hop , 4690
(Trtr loai nha nude cam)
14. |San xuét san pham tir plastic 2220
15.  |San xuét sat, thép, gang 2410
16. |San xuét kim loai quy va kim loai mau 2420
(Trr vang)
17. |DPtc sit, thép 2431
18. |Puc kim loai mau 2432
(Trr vang)
19.  |San xuat cac ciu kién kim loai 2511
20. |Rén, dap, ép va can kim loai; luyén bdt kim loai 2591
21. |Gia cong co khi; xtr 1y va trang phu kim loai 2592
22.  |San xut san pham khéc bang kim loai chua dugc phan vao 2599
dau , \
(Trur san xuat huy hi€u va huan chuong quan doi bang kim
loai)
23. | Van tai hanh khach duong b trong noi thanh, ngoai thanh (trtr 4931
vén tai bang xe buyt) .
Chi tiét: Kinh doanh vén tai hanh khach bang xe 6 t6 theo
tuyén c¢6 dinh
24.  [Van tai hanh khach duong bo khac 4982
Chi tiét: .
Kinh doanh vén tai hanh khach bang xe taxi;
Kinh doanh van tai hanh khach theo hop dong;
Kinh doanh van tai khach du lich bang xe 0 t6
25.  |Van tai hang hoa bang duong bd ‘ 4933
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang héa bang xe 6 t6
26. |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén van tai 5229
(trr t6 chure cac hoat dong van tai duong hang khong va hoa
tiéu)
27.  |Cho thué may méc, thiét bi va d6 dung hitu hinh khéc khong 7730
kém ngudi di€u khién
28. |Xay dyng nha dé ¢ 4101
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29. |Xay dung nha khong dé & 4102
30. |Xay dung cong trinh dudng sat 421t
31. [Xay dung cong trinh duong bod 4212
32. |Xay dung cong trinh dién 4221
33. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
34. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
35.  [Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
36. |Xay dung cong trinh thiy 4291
37. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
38. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
39. [Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
40. |Phadd 7 4311
(Khoéng gém dich vu nd min; hoat dong ra phd bom, min)
41. |Chuén bi ma}t\bﬁngw ‘ 4312
(khong bao gdm nd min, do min va cac loai tuong tu bao gobm
ca vi¢c cho no tai mdt bang xay dung)
42. |Lap dat hé théng dién 4321
43. [Ban 1¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lip dat khac trong xay 4752
dung trong cac cura hang chuyén doanh
44.  |Ban 1¢ d6 dién gia dung, givong, tu, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, dén va by den dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phéan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 15.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwogc quyén chao ban: 1.500.000
8. Co dong sang lap:
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1 [NGUYEN
THUONG

10 b1 Cung,
Phuong Lé Dai
Hanh, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

120.000

1.200.000.000

8,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

120.000

1.200.000.000

8,000

0010750336
75

2 [PINH ANH
HAO

Nha A2 Chung cu
151 Nguyén Dirc
Canh, Phuong
Tuong Mai, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

150.000

1.500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

10,000

0200720000
55
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VU VAN
MANH

P1512, CTS5 BN3
D6 thi My Dinh
2,T6 dan phd sb
13, Phuong My
Pinh 2, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

75.000

750.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

75.000

750.000.000

5,000

0310750197
85

HA NGOC
SON

Phong 506 Chung
cu CC4
Newspace, T 18,
Phuong Giang
Bién, Quén Long
Bién, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

255.000

2.550.000.000

17,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

255.000

2.550.000.000

17,000

0150740008
63

TRAN HUNG
LAM

S6 40 t6 31, Ngb
155 Puong
Nguyén Khang,
Phuong Yén Hoa,
Quan Cau Gidy,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

600.000

6.000.000.000

40,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

600.000

6.000.000.000

40,000

0400820040
29
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6 NGUYEN T6 4, Phuong  |C6 phan|150.000[ 1.500.000.000|10,000/0190740004
THANH Pong Quang, pho 50
DUNG Thanh phd Thai  |théng
Nguyén, Tinh  |C6 phan 0 0 0,000
Thai Nguyén, Viétlyy dai
Nam biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6|150.000 1.500.000.000{10,000
7 |TRAN HUNG (2303 T06 Cb phan|150.000/ 1.500.000.000|10,000/0400740007
DUNG Timescity 458  |phd 75
Minh Khai, thong
Phuong Vinh Tuy,|C6 phan 0 0 0,000
Quan Hai Ba u dai
Trung, Thanh phé|pidu
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc c6 0 0| 0,000
phan uu
dai khac
Téng s6(150.000] 1.500.000.000{10,000

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN THUONG Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 08/04/1975 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phép ly cua canhan: 001075033675

Ngay cap:  18/10/2022 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: 10 Boi Cung, Phuong Lé Dai Hanh, Qudn Hai Ba Trung, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: 10 Péi Cung, Phwong Lé Pai Hanh, Qudn Hai Ba Trung, Thanh phé

Ha Noi, Viét Nam

* Ho vatén: TRAN HUNG LAM Gioi tinh: Nam
Chtic danh:  Chui tich héi dong qudn tri
Sinhngdy: 16/10/1982 Dan toc:  Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 040082004029

Ngay cap:  02/04/2021 Noi cap: Cuc canh sat qudn Iy hanh chinh vé trdt t xd
hoi

Dia chi thuong tra: S6 40 to”: 31, Ngé 155 Puong Nguyén Khang, Phuwong Yén Hod,

Qudn Cau Giay, Thanh pho Ha N¢i, Viéet Nam

Dia chi lién lac: S6 40 t6 31, Ngé 155 Puwong Nguyén Khang, Phuwong Yén Hoa, Qudn

Cau Gidy, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ding ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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